
 

DODATEK  č. 1 

ke Smlouvě o dílo na zakázku č. 37-26 

 

Zhotovitel:  PaPP, spol. s r.o. 

   Za Tratí 1154 

   686 01  Uherské Hradiště 

   IČ : 00207608 

   

Objednatel :  Střední škola průmyslová, hotelová a  

                       zdravotnická Uherské Hradiště 

  Kollárova 617 

  686 01 Uherské Hradiště 

 IČ: 00559644 

  

 Předmět plnění: „SŠ průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště – 

vybudování pracoviště pro odborný výcvik oboru Cukrář“ 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly, že některá ustanovení smlouvy o dílo se mění nebo doplňují takto: 

 

 

1/ V článku 2. se doplňuje další bod 2.16, který zní: 

V průběhu provádění díla byly zjištěny vícepráce a méněpráce, případně práce, které investor 

nehodlá realizovat. Jedná se o odpočet 4ks elektrických osoušečů rukou, přípočet 6ks 

zásobníků papírových ručníků, přípočet 6ks dávkovačů tekutého mýdla a úpravu rozsahu 

stěrkových podlah dle skutečnosti.  

Položkový rozpočet tvoří nedílnou součást Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

 

 

2/ V článku 4. bodu 4.2 se doplňuje další odstavec, který zní: 

Celková cena díla činí : 
                Cena díla dle         Cena prací a dodávek Nová cena díla 

               smlouvy o dílo     dle Dodatku č.1  
Cena díla bez DPH        5 433 769,-Kč -125 723,-Kč 5 308 046,-Kč 

DPH 21%     1 141 091,-Kč                 -26 402,-Kč              1 114 689,-Kč  

Cena díla vč.DPH                                                        6 574 860,-Kč               -152 125,-Kč              6 422 735,-Kč 
****************************************************************************************************************** 

 

Podrobné sestavení ceny prací dle Dodatku č. 1 je patrné z položkového rozpočtu, který tvoří 

nedílnou součást tohoto dodatku. 

 

 

3/ Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

 

 

4/ Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou. 



Dodatek č.1 ke SoD č 37-26  

„SŠ průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště – vybudování pracoviště pro odborný výcvik oboru Cukrář“ 

2/2 

 

Přílohy: Položkový rozpočet je nedílnou součástí dodatku a není s ním pevně spojen 

 

 
 

V Uherském Hradišti 16. 8. 2018   V Uherském Hradišti 16. 8. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Milan  Vaďura                                                       Ing. Jaroslav Zatloukal 

jednatel a ředitel společnosti                             ředitel školy 

  

 

 

 

  

……...................................                                          …………........................................                             

    z  h  o  t  o  v  i  t  e  l                   o  b  j  e  d  n  a  t  e  l    

 


